
第 1 页 共 3 页

中港腾飞〔2023〕9号 签发人：郭岩

兹定于2023年7月9日(周日)举办西安工业大学2023届毕业生毕

业典礼暨拍摄毕业集体照活动，现将有关工作安排如下：

2023年7月9 日 (周 日)上午8:00-12:00。

西安市新城区金花北路95号西安工业大学继续教育学院 。

乘车路线：公交车10路、48路、43路在东二环金康路口站，4

路、11路、13路在东二环长乐路口站，或地铁3号线长乐公园站c东

南口出步行631米。

1.西安工业大学西商院教学点2023届全体学员；

2.学院领导、毕业班班主任、办公室老师等。

1. 8:00 签到、发礼品、领取学士学位服；

2. 9:00 拍摄毕业集体照；

3. 9:30 采访优秀毕业生、优秀学员、学生自由拍照留念；



第 2 页 共 3 页

4. 9:50 到教室参加毕业典礼；

5. 10:00 主持人宣布毕业典礼正式开始；

6. 10:05 西安工业大学继续教育学院洪院长毕业寄语

7. 10:10 西安国际商务进修学院杨院长致词；

8. 10:15 优秀班主任代表发言；

9. 10:20 优秀学员代表发言；

10. 10:25 优秀毕业生代表发言；

11. 10:30 赠送锦旗环节；

12. 10:45 优秀毕业生、优秀学员表彰及摄影留念；

13. 10:50 主持人做结束寄语并宣布典礼结束；

14. 11:00 领取毕业证书及毕业档案；

15. 11:30 归还学位服，学生有序离校。

1.请全体毕业生身着学位服拍照 (附件有学位服穿着要点)

2.注意面部干净整洁，发型整洁自然。男生建议内搭衬衣、领带，

女生可化淡妆。

预祝同学们毕业快乐！愿大家以最好的状态留下美好的瞬间！

陕西中港腾飞教育集团

2023年6月30日

主题词：西安工业大学2023届、毕业集体照、拍照要求

抄 送：所有部门
陕西中港腾飞教育集团 2023年6月30日印发



第 3 页 共 3 页

附件

：

(1) 戴学位帽时，帽子开口的部位置于脑后正中，帽顶与

着装人的视线平行；

(2) 流苏系挂在帽顶的帽结上，位于左前侧中部，帽檐呈

自然下垂状；

(3) 穿着学位袍，应自然合体，学位袍外不得加套其他服

装；

(4) 垂布佩戴在学位袍外，套头披在肩背处，铺平过膝，

扣绊扣在学位袍最上面纽扣上，三角兜自然垂在背后。


	三、参加人员
	四、活动流程：
	五、毕业生着装要求

